浙商大马院团〔2020〕4号

关于共青团浙江工商大学马克思主义学院第一届
委员会委员候选人预备人员的请示

共青团浙江工商大学委员会：

根据共青团浙江工商大学委员会《关于同意召开共青团浙江工商大学马克思主义学院第一次团员大会的批复》（浙商大团〔2020〕51号）精神，共青团浙江工商大学马克思主义学院第一次团员大会将于 2020 年 11 月召开。在团员民主推荐、充分酝酿的基础上，经党委同意，拟提名：

马硕、王吉利（女）、王宇昊、王惠琳（女）、金小苗（女）、俞吉东等 6 位同志为共青团浙江工商大学马克思主义学院第一届委员会委员候选人预备人选。

当否，请审批。

附件：1.委员候选人预备人选基本情况

2.委员候选人预备人选结构分析表（包括男女人数及比例、平均年龄、各年龄段人数及比例、不同学历人数及比例、不同专业技术职称级别人数及比例、专兼职团干部人数及比例、不同来源人数及比例等）

共青团浙江工商大学马克思主义学院委员会（印章）

2020 年 11 月 30 日
（此页无正文）
共青团浙江工商大学马克思主义学院委员会          2020年11月30日印发